令和７年１０月９日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

新潟市東区役所建設課

新潟市東区役所総務課

「東建第１８号 石山第一公園トイレ更新工事」

の積算内容について（お知らせ）

「東建第１８号 石山第一公園トイレ更新工事」の積算内容について、下記のとおりお知

らせします。

積算にあたっては、ご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１ 施工第０－００４１号内訳表の技師（Ｃ）と技術員について、労務単価の補正（冬期補

正と週休２日補正）は行っておりません。

２ 施工第０－００４２号内訳表の主任技師と技師（Ｂ）について、労務単価の補正（冬期

補正と週休２日補正）は行っておりません。